Produktvorteile
_ Extrem wirtschaftlich
_ Gute Lichtqualität
_ Extrem hohes Lumenpaket
_ Lange Service-Lebensdauer
_ Verbesserte Wartung
Produkteigenschaften
_ Mittlere Lebensdauer: 10.000 h

DULUX D 13 W/830 115,00 mm 10000 h 10000 h 6500 h G24d-1 1,3 mg Nein A 17 kWh/1000h
DULUX D 13 W/840 115,00 mm 10000 h 10000 h 6500 h G24d-1 1,3 mg Nein A 17 kWh/1000h
DULUX D 13 W/865 115,00 mm 10000 h 10000 h 6500 h G24d-1 2,5 mg Nein A 17 kWh/1000h
DULUX D 18 W/827 1) 130,00 mm 10000 h 10000 h 6500 h G24d-2 1,3 mg Nein B 23 kWh/1000h
DULUX D 18 W/830 1) 130,00 mm 10000 h 10000 h 6500 h G24d-2 1,3 mg Nein B 23 kWh/1000h
DULUX D 18 W/835 1) 130,00 mm 10000 h 10000 h 6500 h G24d-2 1,3 mg Nein B 23 kWh/1000h
DULUX D 18 W/840 1) 130,00 mm 10000 h 10000 h 6500 h G24d-2 1,3 mg Nein B 23 kWh/1000h
DULUX D 18 W/865 1) 130,00 mm 10000 h 10000 h 6500 h G24d-2 2,5 mg Nein A 23 kWh/1000h
DULUX D 26 W/827 149,00 mm 10000 h 10000 h 6500 h G24d-3 1,3 mg Nein A 32 kWh/1000h
DULUX D 26 W/830 149,00 mm 10000 h 10000 h 6500 h G24d-3 1,3 mg Nein A 32 kWh/1000h
DULUX D 26 W/835 149,00 mm 10000 h 10000 h 6500 h G24d-3 1,3 mg Nein A 32 kWh/1000h
DULUX D 26 W/840 149,00 mm 10000 h 10000 h 6500 h G24d-3 1,3 mg Nein A 32 kWh/1000h
DULUX D 26 W/865 149,00 mm 10000 h 10000 h 6500 h G24d-3 1,3 mg Nein B 32 kWh/1000h
Klassifikationen
Produkt-Bezeichnung ILCOS
DULUX D 10 W/827 FSQ-10/827-I-G24d-1
DULUX D 10 W/830 FSQ-10/830-I-G24d-1
DULUX D 10 W/840 FSQ-10/840-I-G24d-1
DULUX D 13 W/827 FSQ-13/827-I-G24d-1
Familiendatenblatt
__
1. Mai 2016, 10:48:36 © 2016, OSRAM GmbH. Alle Rechte vorbehalten.
OSRAM DULUX D Seite 3 von 8
Klassifikationen
Produkt-Bezeichnung ILCOS
DULUX D 13 W/830 FSQ-13/830-I-G24d-1
DULUX D 13 W/840 FSQ-13/840-I-G24d-1
DULUX D 13 W/865 FSQ-13/865-I-G24d-1
DULUX D 18 W/827 1) FSQ-18/827-I-G24d-2
DULUX D 18 W/830 1) FSQ-18/830-I-G24d-2
DULUX D 18 W/835 1) FSQ-18/835-I-G24d-2
DULUX D 18 W/840 1) FSQ-18/840-I-G24d-2
DULUX D 18 W/865 1) FSQ-18/865-I-G24d-2
DULUX D 26 W/827 FSQ-26/827-I-G24d-3
DULUX D 26 W/830 FSQ-26/830-I-G24d-3
DULUX D 26 W/835 FSQ-26/835-I-G24d-3
DULUX D 26 W/840 FSQ-26/840-I-G24d-3
DULUX D 26 W/865 FSQ-26/865-I-G24d-3
1) Nur für Betrieb mit Vorschaltgerät 0,22 A
Familiendatenblatt
__
1. Mai 2016, 10:48:36 © 2016, OSRAM GmbH. Alle Rechte vorbehalten.